
  

”Men det skulle ni aldrig våga” 
 

 

 

 

 

En vecka kvar: 27-31 augusti på Orionteatern 

Pressmeddelande	  

”Det	  är	   inte	  personer,	  tider	  eller	  platser	  det	  är	  frågan	  om,	  utan	  det	  tillstånd	  som	  det	  här	  
samhället	  försätter	  sina	  medborgare	  i,	  leta	  där	  så	  finner	  ni	  svaren.	  Men	  det	  skulle	  ni	  aldrig	  
våga.”	  

Förstår	   du	   innebörden	   av	   siffrorna	   i	   Statistiska	   centralbyråns	   statistikrapporter?	   Kan	  du	   visualisera	  
dem?	  Gör	  det	  nu.	  	  

Vet	  DU	   att	   4	   725	   326	   	   personer	   är	   direkt	   traumatiserade	   av	   patriarkatet,	   att	   248	   000	   barn	   lever	   i	  
fattigdom	  i	  Sverige,	  att	  nästan	  var	  femte	  kvinna	  använder	  sömnmedel	  eller	  antidepressiv	  medicin	  och	  
att	  integreringsmetoderna	  i	  Sverige	  går	  ut	  på	  ordlära?	  I	  ”Men	  det	  skulle	  ni	  aldrig	  våga”	  möter	  vi	  JAG.	  	  

JAG	   lever.	   JAG	  är	   inte	  pengar.	   JAG	  är	  en	  av	  dem	  som	  Statistiska	  centralbyråns	  statistiska	   rapporter	  
baseras	  på.	  	  De	  som	  läser	  vet	  att	  det	  finns	  siffror	  i	  Statistiska	  centralbyråns	  statistikrapporter.	  Att	  det	  
finns	  människor	  bakom	  siffrorna	  vet	  de	  som	  ser.	  Och	  sen	  finns	  det	  ett	  steg	  till…	  

Med	   bred	   erfarenhet	   av	   skådespeleri	   och	   regi	   debuterar	   nu	   Astrid	   Menasanch	   Tobieson	   som	  
dramatiker	  med	  ”Men	  det	  skulle	  ni	  aldrig	  våga”	  med	  premiär	  den	  27	  augusti	  på	  Orionteatern.	  Texten	  
har	  även	  publicerats	  i	  år	  i	  Riksteaterns	  utgåva	  av	  ”Ny	  text	  vol.5”,	  en	  antologi	  med	  nyskriven	  dramatik.	  
Tillsammans	   med	   den	   feministiska	   teatergruppen	   Gruppen	   tar	   hon	   upp	   problematiken	   på	  
Orionteaterns	  scen.	  	  

Ju	  fler	  ögon,	  öron	  och	  munnar	  som	  kan	  ge	  röst	  åt	  siffrorna,	  desto	  färre	  kan	  de	  i	  slutändan	  kanske	  bli.	  	  

SPELAS	  27-‐31	  augusti	  kl.19.00	  	  PÅ	  ORIONTEATERN.	  

Men	  det	  skulle	  ni	  aldrig	  våga?	  Våga	  se!	  Våga	  skriva	  

Boka	   dina	   biljetter	   nu	   och	   läs	   mer	   om	   Astrid	   Menasanch	   Tobieson	   och	   Gruppen	   på:	  
www.orionteatern.se	  eller	  via	  www.ticnet.se	  

Press	  och	  publikkontakt:	  Denise	  Olsson	  tel.	  0737	  622	  699	  /	  denise.olsson@hotmail.com	  eller	  Rakel	  
Gunnemark	  tel.	  0704	  171	  499	  /	  rakel.gunnemark@hotmail.com	  


